A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão 
da Zona da Mata Ltda – Sicoob Coopemata, 
por meio do Presidente do Conselho de 
Administração, convoca seus Associados, 
que nesta data são 44.752 (quarenta e 
quatro mil, setecentos e cinquenta e dois), 
em condições de votar, para se reunirem em 
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada 
no dia 18 de março de 2026, às 17:00 horas, 

A Assembleia Geral Ordinária ocorrerá de 
forma presencial, no espaço Manto Verde, 
situada na Av. Sizenando Dutra de Siqueira,